[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от    21.11.2016 г.                                 №  338                                                                        р.п. Гари.

       Об  организации временной

ледовой переправы через реку Сосьва

 на 139 км автомобильной дороги

 Серов- Сосьва- Гари, на территории

Гаринского городского округа

       В целях сохранения временного моста через реку Сосьва  на 139 км автомобильной дороги Серов - Сосьва - Гари, для бесперебойного  безопасного проезда,  руководствуясь ст. 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Разрешить «ООО Сотрино-лес»,  возведение временной ледовой переправы через реку Сосьва, на 139 км автомобильной дороги Серов- Сосьва- Гари, на территории Гаринского городского округа
       2. «ООО Сотрино-лес»  организовать приёмку переправы на территории округа по акту приемки в эксплуатацию и  паспорта  на ледовую переправу, в соответствии с требованиями Правил дорожного движения, установкой соответствующих дорожных знаков.
      3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).
      4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Гаринского городского округа                                                А.Г. Лыжин.